Página 1 de 1

FUNDAÇÃO UNIRG

UNIVERSIDADE DE GURUPÍ -  UNIRG
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL/PSS/PROPESQ Nº 02/2019 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade de Gurupi -UNIRG, juntamente

com a Coordenação do Projeto “Comitê da Bacia Hidrográfica dos Rios Santo Antônio e Santa

Tereza/Bacias Hidrográficas Urbanizadas de Gurupi-TO”, torna público resultado da primeira etapa

da seleção do  processo regido pelo EDITAL/PSS/PROPESQ Nº 01/2019- Processo Seletivo

Simplificado e  convoca para realização da entrevista.

As inscrições listadas abaixo foram homologadas e os candidatos estão convocados a
comparecerem para a entrevista, de caráter classificatório e eliminatório, realizada somente no dia
11 de setembro de 2019, no local e horário abaixo:

Observações:

1. O candidato deverá comparecer com 10 minutos de antecedência ao local da seleção;
2. A entrevista será realizada por ordem de chegada;
3. O resultado final da seleção será publicado em 16 de setembro de 2019 no site

www.unirg.edu.br,

Inscrição  Candidato Local e Horário da Entrevista

001

Rafaela Alves Dias Xavier

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

(PROPESQ)

Campus I –  Avenida Antônio Nunes da Silva nº 2195,
Parque das Acácias, Gurupi – TO

14:30 horas

Gurupi, 06 de setembro de 2019.

Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Dra. Nelita Gonçalves Faria de Bessa

Coordenadora do Projeto Bacias Hidrográficas

http://www.unirg.edu.br/